
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2019 года №73/645

с. Кичменгский Городок

О предложении органам местного самоуправления выделить 
и оборудовать специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов на выборах Губернатора Вологодской области
8 сентября 2019 года

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 44 закона 

Вологодской области «О выборах Губернатора в Вологодской области», 

территориальная избирательная комиссия Кичменгско-Городецкого 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Предложить руководителю администрации Кичменгско- 

Городецкого муниципального района Вологодской области не позднее 8 

августа 2019 года выделить и оборудовать на территории каждого 

избирательного участка специальные места (специальное место) для 

размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах 

Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года, с учетом требований 

части 6 статьи 44 закона Вологодской области «О выборах Губернатора в 

Вологодской области», а также направить список таких мест в 

территориальную избирательную комиссию Кичменгско-Городецкого 

муниципального района.

2. Направить настоящее постановление и рекомендуемую форму 

решения о предоставлении специальных мест для размещения предвыборных



печатных агитационных материалов в администрацию Кичменгско- 

Городецкого муниципального района Вологодской области (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района . в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальная избирательная комиссия

Председатель территориальной избирательной 
комиссии Кичменгско-Городецкого 
муниципального района

Секретарь территориальной избирательной 
комиссии Кичменгско-Городецкого 
муниципального района

Н.В.Дурягина

Г.В .Екимовская


